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Unë, cezar Beja, PCrmbarues Gjyqesor Privat, në referim të Urdhërit të Ekzekutimit Nr. 57 te lëshuar me Date 
06.02.2017 prej Gjykates së Rrethit Gjyqesor Dunes. 

KONSTATOJ 

Se në Zyren e Përrnbaruesit Gjyqësor cezar Beja ne daten 08.05.2017, eshtë depozituar kerkesa e kreditorit per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv Nr. 17027, Date 20.10.2016, së bashku me Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 57, td 
leshuar me date 06.02.2017 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, me pale: 

Kreditor : Dega Doganes Durres. 
Debitor : Debitorit - Subjekti "SCHOLZ" Shpk NIPT K86625002F 

Administrator Frank Manfred Stiehl, Gjovana Kol Sokolaj dt.04.03.1983 
Objekti : Pagim detyrimi 
Persa me siper: 

KONSTATOVA Se: 

Debitori Subjekti "SCHOLZ" Shpk NIPT K86625002F 
Administrator Frank Manfred Stiehl, Gjovana Kol Sokolaj dt.04.03.1983 

ka marre njoftimin e LajmCrimit p& Ekzekutimin Vulinetar të Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur 
respektimit td afatit dhe kërkesave td këtij lajmërimi. 

Përsa me sipër, ne referim të neneve 560 dhe 563 te K.Pr.Civile, si edhe neneve 31 pika (b), 32 pikat 
(b;c) dhe 46 td Ligjit Nr. 1003 1, Date 11. 12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqësor Privat", 

URDHEROJ 

1.Qendra Kombetare e Rej'/istrimit  te bilokoje NIPT-in ne emer te debitorit Subjekti "SCHOLZ" 
Shpk NIPT K86625002F Administrator Frank Manfred Stiehl, Gjovana Kol Sokolaj dt.04.03.1983 
deri ne shlyerjen e detyrimit. 

2.Ne rast te vendosjes se sekuestros konservative, te informohemi ne lidhje me veprimet tuaja 
3-Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 



4-Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.II) qe parashikon 
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizimin penal. 

5-Ky urdhër mbahet në 5 (pese) kopje, dhe u njoftohet palve te cilat kane të drejtëri e a 	it në gjykate brenda 
5 diteve, nga dita e marrjes dijeni 


